お客様各位

クレジットカード決済 購入限度額変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、アインツショップでは、お客様の利便性向上のため、2022年7月4日(月) 9：00よりクレジットカード決済の購入限度額を

10万円から20万円（税込）へ変更いたします。

お支払い方法は、従来通り、掛け払い（請求書払い）、代金引換、クレジットカード決済のいずれかから選択してご利用いただけます。

アインツショップでは、今後もお客様へのサービス向上に努めてまいります。

今後とも弊社商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【ご注意】

・ 1回の購入限度額は￥200,000（税込）までとさせていただきます。

・ お支払いは一括払いのみの取り扱いとなります。

・ お客様とカード会社との契約内容によっては、ご利用いただけない場合がございます。

・ クレジットカード決済は電話およびFAXでのご注文ではご利用いただけません。

・ ご利用いただけるクレジットカードの種類

VISA / Master Card / JCB / American Express / Diners

【セキュリティについて】

割賦販売法により、お客様のクレジットカード情報は弊社では一切保持せず、クレジットカード決済代行会社にて適切に管理されます。

決済代行会社では、グローバルセキュリティの国際基準に基づくセキュリティを確保しています。

【ご請求のタイミングについて】

商品の出荷日を基準として、弊社からクレジットカードへの請求が発生いたします。

2022年7月1日

株式会社スター精機 アインツ事業部